
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

20 & м. Верхньодніпровськ № У

«Про затвердження заходів з підготовки пляжів 
до літнього сезону 2025 року у Верхньодніпровській 

міській територіальній громаді»

У зв’язку із початком літнього сезону, з метою організації відпочинку для населення 
на пляжах Верхньодніпровської міської територіальної громади, забезпечення їх належного 
функціонування та санітарного стану, керуючись підпунктом 7 пункту «а» статті ЗО Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської 
міської ради,-

ВИРІШИВ:

1. Затвердити заходи з підготовки пляжів до літнього сезону 2025 року у 
Верхньодніпровській міській територіальній громаді, згідно з додатками 1, 2.

2. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

3. Контроль щодо виконання цього рішення покласти на начальника Відділу 
цивільного захисту, надзвичайних ситуацій, мобілізаційної роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами Верхньодніпровської міської ради Шутя В.В.

Винник 
097 5200158

Геннадій ЛЕБІДЬ



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради

^від ІР& 2025 року

ЗАХОДИ
з підготовки пляжу по вул. Набережна м. Верхньодніпровськ 

до літнього сезону 2025 року

З метою організації у місті Верхньодніпровськ літнього сезону у 2025 році та 
забезпечення безпеки громадян на його території, передбачається:

1. Обладнати на території пляжу питний фонтанчик, здійснити промивку та дезінфекцію 
мережі, що забезпечує водопостачання до фонтанчику, про що скласти відповідний Акт. 
Виконавець: КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР»
Відповідальний: директор КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР» Серневич К.О.
Термін виконання: до 01.06.2025 року.

2. Привести в належний стан душові кабіни та кабіни для переодягання.
Виконавець: КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР»
Відповідальний: директор КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР» Серневич К.О.
Термін виконання: до 01.06.2025 року.

3. Провести ревізію дна р. Дніпро в зоні для купання, про що скласти відповідний Акт 
обстеження.
Виконавці: КЗ «Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» ВМР»
Відповідальний: начальник КЗ «Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» ВМР» 
Тесленко В.Г.
Термін виконання: до 01.06.2025 року.

4. Визначити зону для купання відповідними знаками.
Виконавець: КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР»
Відповідальний: директор КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР» Серневич К.О.
Термін виконання: до 01.06.2025 року.

5. Упорядкувати роботу доглядача пляжу, забезпечити працівника необхідними засобами. 
Виконавець: КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР»
Відповідальний: директор КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР» Серневич К.О.
Термін виконання: до 01.06.2025 року.

6. Провести ремонтні та відновлювальні роботи туалету в зоні міського пляжу.
Виконавець: КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР»
Відповідальний: директор КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР» Серневич К.О.
Термін виконання: до 01.06.2025 року.

7. Обладнати на міському пляжі місце для миття ніг.
Виконавець: КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР»
Відповідальний: директор КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР» Серневич К.О.
Термін виконання: до 01.06.2025 року.

8. Провести очищення території пляжу, провести роботу зі знищення очерету, бур’янів,
дикоростучих кущів та нарослі.
Виконавець: КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР»
Відповідальний: директор КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР» Серневич К.О.
Термін виконання: до 01.06.2025 року.



2

9. Забезпечити щоденне чергування на визначеній водній території пляжу 
м. Верхньодніпровськ.
Виконавець: КЗ «Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» ВМР»
Відповідальний: начальник КЗ «Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» ВМР» 
Тесленко В.Г.
Термін виконання: до закінчення літнього сезону 2025 року.

Начальник Відділу цивільного захисту,
надзвичайних ситуацій, мобілізаційної роботи 
та взаємодії з правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради м/ Володимир ШУТЬ



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради
№/7?-від «4^» 2025 року

ЗАХОДИ
з підготовки зони відпочинку (пляж) селища Дніпровське по 

вул. Захисників України до літнього сезону 2025 року

З метою організації у селищі Дніпровське літнього сезону у 2025 році та 
забезпечення безпеки громадян на території зони відпочинку (пляж) селища Дніпровське, 
вул. Захисників України (далі - пляж) передбачається:

1. Обладнати на території пляжу питний фонтанчик, здійснити промивку та дезінфекцію 
мережі, що забезпечує водопостачання до фонтанчику, про що скласти відповідний Акт. 
Виконавець: КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР»
Відповідальний: директор КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР» Серневич К.О.
Термін виконання: до 01.06.2025 року.

2. Привести в належний стан душову кабіну та кабіну для переодягання.
Виконавець: КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР»
Відповідальний: директор КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР» Серневич К.О.
Термін виконання: до 01.06.2025 року.

3. Провести ревізію дна р. Дніпро в зоні для купання, про що скласти відповідний Акт 
обстеження.
Виконавці: КЗ «Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» ВМР»
Відповідальні: начальник КЗ «Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» ВМР» 
Тесленко В.Г., в.о. старости смт. Дніпровське Криворучко В.І.
Термін виконання: до 01.06.2025 року.

4. Визначити зону для купання відповідними знаками.
Виконавці: КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР», КЗ «Аварійна рятувально-водолазна 
служба на воді» ВМР»
Відповідальні: директор КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР» Серневич К.О., начальник КЗ 
«Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» ВМР» Тесленко В.Г.
Термін виконання: до 01.06.2025 року.

5. Провести ремонтні та відновлювальні роботи туалету в зоні пляжу.
Виконавець: КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР»
Відповідальний: директор КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР» Серневич К.О.
Термін виконання: до 01.06.2025 року.

6. Обладнати на міському пляжі місце для миття ніг.
Виконавець: КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР»
Відповідальний: директор КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР» Серневич К.О.
Термін виконання: до 01.06.2025 року.

7. Провести роботи з очищення території пляжу, а саме, знищення очерету, бур’янів, 
дикоростучих кущів та нарослі.
Виконавець: КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР»
Відповідальний: директор КП «Вднжитлокомсервіс» ВМР» Серневич К.О.
Термін виконання: до 01.06.2025 року.



2

8. Забезпечити щоденне чергування на визначеній водній території пляжу. 
Виконавець: КЗ «Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» ВМР» 
Відповідальний: начальник КЗ «Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» ВМР» 
Тесленко В.Г.
Термін виконання: до закінчення літнього сезону 2025 року.

Начальник Відділу цивільного захисту, 
надзвичайних ситуацій, мобілізаційної роботи 
та взаємодії з правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради Володимир ШУТЬ


